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REGISTRACE
8ČR

PRUSINOVICE
3,17 t/ha

OPAŘANY
2,93 t/ha

MĚCHOLUPY
4,23 t/ha

VELKÉ PŘÍLEPY
3,75 t/ha

ZDOBNICE
2,84 t/ha

KRALOVICE
4,68 t/haDŘEVEC

4,75 t/ha

OTROKOVICE
3,51 t/haCHOUSTNÍK

4,56 t/ha

DOLNÍ ÚJEZD
4,43  t/haČERVENÝ ÚJEZD

4,70 t/ha
POP 2019

HROTOVICE
5,01 t/ha
POP 2019

HUMBUKY
4,18 t/ha

POP 2019CHŘÁSŤANY
3,78 t/ha
POP 2019

KLEČ
4,14 t/ha

POP 2019

LITICE
3,94 t/ha
POP 2019

NOVÉ MĚSTO 
2,84 t/ha

POP 2019

PETROVICE
4,48 t/ha
POP 2019

ROŠTĚNICE
3,14 t/ha

POP 2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019 2019

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ
• doporučený výsev 450.000 až 500.000 semen/ha
• vhodný pro vysokou intenzitu pěstování
• vhodný pro všechna stanoviště a typy půd
• plastický hybrid, odolný k přísuškům
• vhodný i pro pozdní setí

ROSTLINA - INFO
• rostliny středního vzrůstu 
   s velmi bohatým větvením
• velmi dobrá odolnost k poléhání
• rychlý podzimní vývoj
• výborné přezimování

Výnos semen v t/ha jednotlivých regionů v České republice, ÚKZÚZ  
registrační zkoušky 2018, SPZO 2019 a 2018, POP Agrofinal, s.r.o. 2019
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PHOMA

rezistence
RLM 3, RLM 7

Lumiposa®

PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA

Atora

3,8 4,0 4,2 4,4 4,6 4,8 5,0 5,2

4,56
4,49
4,48

4,46
4,29
4,28
4,27

4,23
4,16

4,14

4,69
4,81

5,17

Hybrirock
DK Exprit
ES Flamenco
DK Exception
PT234

Quartz
Gordon KWS
SY Harnas
Prezident
Astronom
Kinetic

Výsledky pokusů SPZO 
SK 2016/2017
- výnos semen v t/ha
ES IMPERIO 4,89 t/ha

H
4,89ES IMPERIO

H
H
H
H
H
H
L
H
H
H
H
H

Dariot H
H

4,83

2. MÍSTO

Fencer

Re
gis

tra
ce

: C
Z 2

01
8, 

SK
, P

L, 
HU

 20
16

, F
R 2

01
5

ES IMPERIO
Dobyvatel řepkových polí

OSIVA
1 VJ

= 540.000
klíčivých
semen

STŘEDNĚ RANÝ HYBRID

Pokusné místo Okr.Rok Výnos
t/ha

Výnos %
na Ø

pokusu 

Zbirožská, a.s.
Smilkov, a.s.
AGROFARM Šípy
Kelečsko Kelč
Plemenářské služby Otrokovice
Zepo Loukov
ZD Čechtice
Agrodružstvo Počátky
Havlíčková Borová zemědělská a.s.
ZOD Hlavnice
Kelečsko, a.s.
PALOMO,a.s. Loštice
ZOD Hlavnice
Agrospol Útěchovice
Palomo a.s., Loštice
ZOD Hlavnice
Zbirožská a.s., Zbiroh
V-farma Vstiš
ZD Nové Město n. M.
PALOMO,a.s. Loštice
Rego-Gama, s.r.o. Slezské Pavlovice

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017

RO
BN
RA
VS
ZL
KM
BN
PE
HB
OP
VS
SU
OP
PE
SU
OP
RO
PJ
ZR
SU
BR

4,23
3,87
3,96
4,14
3,35
4,59
4,01
4,35
3,96
5,36
4,14
3,82
5,36
5,60
5,82
5,55
6,24
3,99
5,15
6,05
5,58

112
100
107
102
125
105
112
100
104
106
104
110
106
103
108
104
107
117
108
104
110

Výsledky poloprovozních pokusů,
sklizeň 2019, 2018, 2017

Výsledky z běžných ploch ES IMPERIO 
sklizeň 2018
Zemědělský podnik Okr. Výnos

t/ha
plocha 
v ha

Zera Ratíškovice
ES Klas Bučovice
Agrodelta Štípa
Agro Žádovice
SHR Bilík  Zlechov
ZS Drnovice
ZD Kokory

HO
VY
ZL
UH
UH
VY
PR

3,6
3,6
3,7
3,7
3,8
3,6
4,1

60 ha
30 ha
36 ha
65 ha
21 ha
30 ha
25 ha



ES MAMBO
(Ne)bezpečně výnosná linie

Výnos semen v t/ha podle jednotlivých regionů České republiky. 
Zdroje: AGRADA s.r.o. 2018, POP Agrofinal, s.r.o. 2019, 2018 a 2017

• doporučený výsev 650.000 semen/ha
• vhodná pro vyšší intenzitu pěstování
• vhodná pro všechny typy půd
• vhodná pro pěstování ve všech oblastech, 
   i chladnějších
• nízká potřeba vláhy při vzcházení

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ
• rostliny nízkého vzrůstu
• výborná odolnost vůči poléhání
• středně rychlý podzimní vývoj
• velmi dobré přezimování
• nepukavost šešulí
• výborný zdravotní stav

ROSTLINA - INFO

PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA

ES MAMBO N°1
NEJpěstovanější Linie Řepky Ozimé ve Francii
Zdroj: BVA, Francie 2015, 2016, 2017

NEJvýnosnější LINIE Řepky Ozimé v pokusech AGRADA s.r.o. 2018
Zdroj: AGRADA s.r.o. (Tematické řepky)

Výsledky z běžných ploch ES MAMBO 
sklizeň 2018
Zemědělský podnik Okr. Výnos

t/ha
plocha 
v ha

ZD Mořina - středisko Záluží
ZD Mořina - středisko Mořina

BE
BE

4,99
5,25

17,4
28,8

Výsledky poloprovozních pokusů,
sklizeň 2019, 2018
Pokusné místo Okr.Rok Výnos

t/ha
Výnos %

na Ø
pokusu 

Zbirožská a.s.
AGROFARM Šípy
Agrova Prusinovice
Plemenářské služby Otrokovice
ZD Čechtice
Havlíčková Borová zemědělská a.s.
ZOD Hlavnice
UNIGRAS Pěnčín 
EMPRESA, Dolní Benešov 
PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY, a.s. Otrokovice
AGROVA, a.s. Prusinovice
Zbirožská a.s.
Smilkov a.s.

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018

RO
RA
KM
ZL
BN
HB
OP
PR
OP
ZL
KM
RO
BN

4,06
3,70
3,40
3,01
3,83
3,84
5,43
4,08
5,43
4,58
4,63
6,05
4,69

108
100
105
117
107
101
106
104
102
106
109
103
108

OSIVA

Re
gis

tra
ce

: F
R 2

01
4, 

UK
 20

14

ŠPIČKOVÝ
OBSAH
OLEJE

    604 266 799

ZBIROH

     603 847 627

Pěnčín
POP 2018
4,08 t/ha

Dolní Benešov
POP 2018
5,43 t/ha

POP 2018
4,63 t/ha

Davle
POP 2018
3,20 t/ha

POP 2018
4,69 t/ha

Smilkov
POP 2017
4,88 t/ha Křižnavsko

POP 2017
3,46 t/ha Prusinovice

POP 2017
4,63 t/ha

Koloveč
ČZU 2018
5,30 t/ha

Žichlice
AGRADA, s.r.o. 2018

4,99 t/ha

Bechlín

3,76 t/ha

Jedlá
POP 2017
4,65 t/ha

Slatiny
POP 2018
3,50 t/ha

POP 
4,17 t/ha

Červený Újezd

5,39 t/ha

Tršice
tématické
4,46 t/ha

POP 2019
4,06 t/ha

POP 2019
3,70 t/ha

Zbiroh
POP 2018
6,05 t/ha

Šípy
POP 2018
4,31 t/ha

POP 2019
3,01 t/ha

POP 2018
4,58 t/ha

Otrokovice
POP 2017
4,58 t/ha

POP 2019
3,83 t/ha

Čechtice
POP 2017
4,87 t/ha

Havlíčková Borová
POP 2019
3,84 t/ha

Hlavnice
POP 2019
5,43 t/ha

AGRADA, s.r.o. 2018

AGRADA, s.r.o. 2018

ES MAMBO
Výsledky pokusů AGRADA, s.r.o. 2018
-výnos semen v t/ha
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STŘEDNĚ RANÁ LINIE



Nejnovější výnosový trend
ES NAVIGO

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ
• doporučený výsev 450-500.000 semen/ha
• hybrid pro vysokou intenzitu
• vhodný pro všechna stanoviště
• vysoká odolnost suchu
• vhodný pro pozdní setí

• hybrid vyššího a robustního vzrůstu
• velmi dobrá odolnost poléhání
• rychlý podzimní vývoj
• velmi dobré přezimování
• vyšší obsah omega-3 kyselin

ROSTLINA - INFO

PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA
PHOMA

rezistence
RLM 7

Lumiposa®

OSIVA
1 VJ

= 540.000
klíčivých
semen

STŘEDNĚ RANÝ HYBRID

Re
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tra
ce

: F
R 2

01
9

Re
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tra
ce

: F
R 2

01
8

ES CAPELLO
Výnosový koncert

PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA

• doporučený výsev 450-500.000 semen/ha
• hybrid pro vysokou intenzitu
• vhodný pro všechna stanoviště
• vysoká odolnost suchu
• vhodný i pro pozdní setí

• hybrid vyššího a robustního vzrůstu
• výborná odolnost k poléhání
• vynikající zdravotní stav
• velmi dobré přezimování
• stabilita excelentních výnosů

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ ROSTLINA - INFO

OSIVA
1 VJ

= 540.000
klíčivých
semen

PHOMA

rezistence
RLM 3, RLM 7

Lumiposa®

STŘEDNĚ RANÝ HYBRID

Výsledky poloprovozních pokusů
ES NAVIGO sklizeň 2019
Zemědělský podnik Okr. Výnos

t/ha
Výnos %

na Ø
pokusu 

Zbirožská a.s.
Smilkov, a.s.
AGROFARM Šípy

RO
BN
RA

3,85
4,29
3,88

102
111
105
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Zveme Vás na polní 
dny Agrofinalu 

2020!

V KAŽDÉM BALENÍ 8%  
OSIVA ZDARMA

S námi ušetříte!

OSIVA



STŘEDNĚ RANÝ HYBRID

ROSTLINA - INFO
•  perfektní tolerance vůči nádorovitosti kořene
•  rychlý podzimní vývoj vhodný na pozdní setí
•  středně vysoké rostliny velmi odolné vůči poléhání
•  střední obsah proteinů
•  výborný zdravotní stav
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Prodlužování

Phoma

ES DECIBEL CL
Výnosný a plastický CL hybrid

ES ALICIA
Velmi rané řešení 

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ
• doporučený výsev 650.000 semen/ha
• vhodná pro střední až vyšší intenzitu pěstování
• vhodná pro pěstování ve všech oblastech
    a na všech typech půd
• vhodná pro běžné a pozdní termíny setí

ROSTLINA - INFO
• nižší kompaktní rostliny
• vysoká odolnost k poléhání
• rychlý podzimní vývoj
• přezimování na dobré úrovni
• vyšší odolnost k fomě
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PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ
• doporučený výsev 450.000 až 500.000 semen/ha
• vhodný pro vyšší intenzitu pěstování
• vhodný do všech oblastí pěstování,  
   také do chladnějších lokalit
• vhodný i pro pozdní setí

PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA

PŘEDNOSTI

VÝNOS SEMEN

VÝNOS OLEJE

NEPUKAVOST ŠEŠULÍ

RYCHLOST JARNÍ VEGETACE A VYUŽITÍ VODY

ODOLNOST VŮČI PHOMA

PĚSTITELSKÁ DOPORUČENÍ
• doporučený výsev 100.000 semen/ha ve směsi
• vhodná pro vyšší intenzitu pěstování
• vhodná pro pěstování ve všech oblastech a na úrodných půdách
• vysoká odolnost k přísuškům
• vhodná pro středně časné setí, nepřerůstá

ROSTLINA - INFO
• nižší vzrůst
• vysoká odolnost k poléhání
• rychlý podzimní vývoj
• velmi dobré přezimování
• rychlý jarní vývoj
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ES CRAMBERIO
Tolerance vůči nádorovitosti kořenů
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STŘEDNĚ RANÝ HYBRID
Technologie CL - čisté pole

ES ALEGRIA
Výrazně raná a stabilní

1 VJ
= 100.000
klíčivých
semen

PŘEDNOSTI
• vysoký výnos semene
• plastická odrůda
• zachování výnosového potenciálu hlavní odrůdy 
• eventuální možnost vynechání insekticidního 
   ošetření proti blýskáčkovi
• výhodné pro včelaře a bezpečné pro včely

Odolná vůči nádorovitosti kořenů

VELMI RANÁ LINIE
BIOLOGICKÁ KONTROLA 
BLÝSKÁČKA ŘEPKOVÉHO

RANÁ LINIE



Ing. Kamila TESAŘOVÁ
obchodní zástupce
+420 724 807 855
tesarová@agrofinal.cz

Miroslav STŘÍTECKÝ
obchodní zástupce
+420 603 895 287
stritecky@agrofinal.cz

Ing. Otto ŠRŮTA
obchodní zástupce
+420 603 825 429
sruta@agrofinal.cz

Kateřina RIDOŠKOVÁ
obchodní zástupce
+420 732 455 575
ridoskova@agrofinal.cz

Milan SPURNÝ
obchodní ředitel
+420 603 847 627  
spurny@agrofinal.cz

Ing. Jiří KRATOCHVÍL
obchodní manager pro Moravu
+420 604 266 799
kratochvil@agrofinal.cz

Ing. Michaela ŠKEŘÍKOVÁ, Ph.D.
obchodní zástupce
+420 732 463 145
skerikova@agrofinal.cz

Ing. Ivona AXMANOVÁ
obchodní zástupce
+420 731 652 745
axmanova@agrofinal.cz

Ing. Henrietta DOLINSKÁ
jednatelka 
       604 909 093
dolinska@agrofinal.cz
+420

Člen skupiny Agrofinal Group

Zbiroh
Agrofinal distribuční 
centrum Čechy

Ořechov
Agrofinal distribuční 
centrum Morava

Praha
Sídlo
společnosti

www.agrofinal.cz
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